

MARISCO ApS
Folevænget 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 10 53 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Thomas Söderlind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MARISCO ApS Folevænget 14 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 10 53 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Söderlind
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	International Trading and Brokering Company France, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agentur, handel, konsulentvirksomhed og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 180 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	180.014	292.457
Andre driftsindtægter	165.915	2.158
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-39.166
Andre eksterne omkostninger	-158.411	-236.225
Bruttoresultat	187.518	19.224
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-6.969
Driftsresultat	187.518	12.255
Andre finansielle indtægter	2.373	663
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.429	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.272	-14.209
Resultat før skat	134.190	-1.291
1 Skat af årets resultat	-37.972	-1.224
Ordinært resultat efter skat	96.218	-2.515
Årets resultat	96.218	-2.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.515
Disponeret i alt	96.218	-2.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1	7.430
Andre værdipapirer	17.113	18.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.114</u>	<u>25.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.114</u>	<u>25.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.640
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.186
Andre tilgodehavender	1	29.720
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>47.546</u>
Likvide beholdninger	<u>3.209</u>	<u>13.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.210</u>	<u>61.504</u>
Aktiver i alt	<u>20.324</u>	<u>87.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-531.643	-627.861
Egenkapital i alt	-406.643	-502.861
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.819	14.500
Selskabsskat	27.781	0
Anden gæld	383.367	412.425
Periodeafgrænsningsposter	0	163.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.967	589.925
Gældsforpligtelser i alt	426.967	589.925
Passiver i alt	20.324	87.064

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.972	814
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>410</u>
	<u>37.972</u>	<u>1.224</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Karl Thomas Olof Søderlind

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-671962860329

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-04-19 08:15:04Z

NEM ID 

Carsten Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67803695

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-19 08:16:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DAH3Z-YCPJY-XG7QN-455QA-W7FG6-T8M6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>